1

  2022年６月７日

株 主 各 位

  会 社 名 株式会社クレスコ
  代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏
    （コード番号：4674東証プライム市場）
  問合せ先 取締役 専務執行役員  杉山 和男
   （TEL 03-5769-8011）

インターネット開示事項の一部訂正について

当社は、「第 34 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部
に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたしま
す。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「第 34 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」13 ページ

（金融商品に関する注記）

３．金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

(2) 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

（訂正前）

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

受取手形 ― 434,665 ― 434,665

売掛金 ― 7,905,749 ― 7,905,749

電子記録債権 ― 31,361 ― 31,361

資産計 ― 8,371,776 ― 8,371,776

買掛金 ― 2,112,464 ― 2,112,464

短期借入金 ― 100,000 ― 100,000

長期借入金 ― 1,459,497 ― 1,459,497

リース債務 ― 7,723 ― 7,723

長期未払金 ― 52,697 ― 52,697

負債計 ― 3,732,381 ― 3,732,381

（訂正後）

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

受取手形 ― 434,665 ― 434,665

売掛金 ― 7,905,749 ― 7,905,749

電子記録債権 ― 31,361 ― 31,361

資産計 ― 8,371,776 ― 8,371,776

買掛金 ― 2,112,464 ― 2,112,464

短期借入金 ― 100,000 ― 100,000

長期借入金 ― 1,457,026 ― 1,457,026

リース債務 ― 7,695 ― 7,695

長期未払金 ― 52,285 ― 52,285

負債計 ― 3,729,471 ― 3,729,471

 2

２．訂正箇所②

「第 34 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」27 ページ

（関連当事者との取引に関する注記）

当社の子会社・関連会社等

（訂正前）

属性 会社等の名称

議決権等

の所有

（被所有）

割合（％）

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

子会社 ㈱シースリー
直接

 100.0

役員の兼任

（１名）

資金の借換

（注）
100,000

関係会社

短期借入金
100,000

利息の支払い 1,000 ― ―

（訂正後）

属性 会社等の名称

議決権等

の所有

（被所有）

割合（％）

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

子会社 ㈱シースリー
直接

 100.0
―

資金の借換

（注）
100,000

関係会社

短期借入金
100,000

利息の支払い 1,000 ― ―

以上